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Koérmik, dnia 2 sierpnia 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.18.2024

Do wszystkich Wykonawcow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi
unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej ,,ustawa Pzp”,
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: Budowa drogi gminnej - ulicy
Zwierzynieckiej w Korniku”, dalej ,,Post¢gpowanie”

Zamawiajgcy, Miasto 1 Gmina Kérnik, z siedzibg w Koérniku (62-035), Plac Niepodleglosci 1,
w zwigzku z wnioskami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie 1

» Prosze o wyjasnienie rozbieznosci miedzy projektem, a kosztorysem — w kosztorysie przyjeto studnie
betonowe: 14 studni fi 1000mm, 6 studni fi 1200mm, 2 studnie fi 1500mm, natomiast projekt zaktada
studnie fi 1000mm i 1500mm bez okreslenia ilosci studni i szczegdlowego miejsca ich lokalizacji. Brak
zatgezonego planu sytuacyjnego wskazujgcego w ktorym miejscu zastosowano studnie fi
1000mm, a gdzie fi 1500mm”™

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zalycza do niniejszego pisma profil podluzny wskazujgcy lokalizacje
studni oraz ich zestawienie: Zalgcznik nr 1 — Profil podluzny Rys. 3.01 - czesé 1,
Zalacznik nr 2 — Profil podiuzny Rys. 3.01 — cz¢$é¢ 2, Zalacznik nr 3 — Zestawienie
studni.
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Pytanie 2
» W dokumencie STWIORB przyjeto utozenie kraweznikow o nasigkliwosci rownej 4%. Czy
Zamawiajqcy dopuszceza zastosowanie kraweznikow betonowych o nasigkliwosci 5%?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszceza zastosowanie kraweznikéw betonowych o nasigkliwosci 5%.

Pytanie 3
»Czy Zamawiajgcy posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas wykonania
budowy ul. Zwierzynieckiej w Korniku?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 4

»Dotyczy D.05.03.05a.

W pkt 2.4 znajduje si¢ zapis wykluczajgcy stosowanie granulatu asfaltowego, co jest
niezgodne z dokumentem przywotanym w pkt 10.3.82, tj. WI'2-2014, ktory jasno precyzuje
warunki stosowania tego materiatu. Granulat asfaltowy przy spetnieniu odpowiednich
warunkow jednorodnosci jest petnowartosciowym materiatem opisanym w normie PN-EN 13
108-8 i stosowanym do dolnych warstw konstrukcyjnych na drogach kazdej kategorii.
Powyzsze wyjasnienie bedzie powodowaé niepotrzebny wzrost kosztow inwestycji. Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstwy
wigzgcej w ilosci zgodnej z WT2-2014, pod warunkiem spetnienia wszystkich wymaganych
wlasciwosSci dla mm-a, wskazanych w SST? To wtasciwosci uzytkowe korncowego wyrobu
decydujq o trwatosci nawierzchni i dlugosci okresu eksploatacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie materialow zgodnie z WT2-2014.

Pytanie 5
,» Prosimy o wskazanie Srednic studni kanalizacji deszczowej na profilu podtuznym.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zalacza do niniejszego pisma profil podluzny wskazujacy srednice studni
kanalizacji deszczowej: Zalgcznik nr 1 — Profil podluzny Rys. 3.01 - cze$é¢ 1, Zalgcznik
nr 2 - Profil podiuzny Rys. 3.01 - czes§¢ 2, Zalgcznik nr 3 - Zestawienie studni.
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Pytanie 6
»Prosimy o przestanie rysunku szczegotowego separatora substancji ropopochodnych
zawierajgcego niezbedne wymiary oraz dane techniczne potrzebne do wyceny materiatu.”

Odpowiedz:
Separator nalezy dobraé¢ zgodnie z danymi zawartymi w Dokumentacji projektowej
(Folder: ,,3. Projekt techniczny”, Dokument: ,,Projekt techniczny-opis” strona 38: Pkt 4

- Rozwigzania materialowe, ppkt 4.7 - Separator-Osadnik).

Pytanie 7
» Prosimy o udostgpnienie tabeli elementow scalonych, ktorg nalezy zlozy¢ do oferty wraz
z kosztorysem ofertowym uproszczonym.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie udost¢pnia tabeli elementéw scalonych. Wykonawca powinien
przygotowac tabel¢ elementéw scalonych we wlasnym zakresie.

Pytanie 8

. Prosimy o potwierdzenie, zZe Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbgdnymi do wykonania zamowienia,
ktore zachowujg waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym
zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada decyzje administracyjne oraz uzgodnienia
niezbedne do wykonania zamowienia, za wyjatkiem decyzji zezwalajacej na usuniecie
drzew i krzewoéw.

Pytanie 9
. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje pozwoleniem na wycinkg drzew
objetych przedmiarem robot.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze jest w trakcie procedowania decyzji zezwalajacej na
usunie¢cie drzew i krzewow kolidujacych z przedmiotem zamdwienia — orientacyjny
termin uzyskania decyzji to koniec sierpnia 2024 r.

Uzyskanie decyzji zezwalajacej na wycinke drzew i krzewow kolidujacych z zakresem
inwestycji oraz pokrycie ewentualnych oplat administracyjnych z tytulu wycinki
znajduje si¢ po stronie Zamawiajgcego, a koszty z tym zwigzane nie obcigzaja
Wykonawcy.

Zamawiajgcy informuje tym samym, ze mozliwo$¢ wycinki drzew uzalezniona jest od
okresu legowego ptakéw, wskazywanego przez Starostwo Powiatowe. Orientacyjny
termin wycinki bedzie mozliwy od 30.09.2024 r.
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Pytanie 10

., Dot. projektu umowy § I ust 9.

Prosimy o wyjasnienie zapisu ,,za datg wykonania przedmiotu umowy [ .....] po uzyskaniu
zaswiadczenia o dokonanym zgloszeniu zakonczenia budowy do organu nadzoru
budowlanego , a nastepnie podpisaniu protokotu odbioru koncowego.

Czy Zamawiajgcy przez ten zapis rozumie, iz Wykonawca ma czas na wykonanie przedmiotu
umowy 3 miesigce wraz z odbiorem koricowym?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiot umowy nalezy wykonaé¢ (wraz z uzyskaniem
zaswiadczenia o dokonaniu zgloszenia zakonczenia budowy do organu nadzoru
budowlanego oraz podpisaniem protokolu odbioru koncowego roboét) w terminie
3 miesi¢cy od dnia zawarcia umowy.
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Zalaczniki:

Zatacznik nr 1 — Profil podiuzny Rys. 3.01 — czgé¢ 1
Zalacznik nr 2 — Profil podiuzny Rys. 3.01 — czes¢ 2
Zalacznik nr 3 — Zestawienie studni

Sprawe prowadzi:
Gltéwny Specjalista ds. zamowien publicznych

Violetta Gorczak-Mieloch
UMIiG Kaérnik
Pokdj nr 112, 1 pietro, tel. 618 972 619
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